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Produktdatablad

Art.nr. Navn

1302253  UNO-mutter S-UNO NU-M-3112 HDG S-UNO NU-M-3112

Beskrivelse: UNO-mutter uten figer for bade 41 og 21-skinner.

Mer informasjon: For UNO skinner.

Egenskaper

Navn

Vekt (kg)

T Materialtykkelse (mm)
X (mm)

Y (mm)

Z (mm)

A Hullsterrelse (mm)

Innpakning, informasjon

F-PAK GTIN

D-PAK GTIN

Oglaend System Group

E-mail: oglaend@oglaend-system.com

Type

Verdi
0.04
10
35

10
19.6
12

Product images are a general representation of the product design however some variances may occur.
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